qualsisia nome che sembrino spettare, in qualun-'333
«que dovuto modo, diritto, o privilegio al vescova-
to di Trieste nel Castello, Villa, e Territorio: di
Siparo posto vicino al mare tra Pirano ed Umago,
e idi lui diritti, pertinenze , ed abitatori. I1 qual
Castello in vero, e Villa Giusto di Trino abitante
di Trieste pef due parti, e gli eredi del sig. Tom-
maso Dandolo di Venezia per la terza, al feudo, e
con diritto di feudo dicevano di tenere anticamen-
te dal vescovato di Trieste . E perche il detto Giu-
sto Ji Trino, ed i predetti evedi del sig. Tommaso
Dandolo alienarono il detto Castello, e Villa di &i-
paro, com’ & notorio, eéd eziandio non chigsero 1’

.

centiarum, et regalium, ac quocumque bonorum in qui-
buscumgque eonsistant , et quibuscumque nominibus cen-
seantur spectantium quoquo debito modo; jure vel
privilegio ad episcopatum Tergestinum in Castro, Vil-
la, et Territorio de Syparo posito juxta mare inter
Piranum et Humagum ac ejus juribus pertinentiis et
Labitatoribus. Quod quidem Castrum, et Villa Justus
de Trina  habitator Tergesti pro duabus partibus, et
dominus Thomas Dandulo de Venetiis pro tertia, ad
feudum, et jure fendi quondam tenere dicebant ah
episcopatu Tergestino. Et quare dictus Justus de Tri-
na, et haeredes domini Thomae Dandulo praedicti alie-
nationem fecerunt de dicto Castro et Villa Syparii ut
est notorium, ac etiam debitis temporibus investituram
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investitura nei dovuti tempi, consta manifestame
133346, ‘che siano  decaduti'dai fendi eollo stesso diritt
e che sia ritornato alla Mensa dello stesso monsi
vescovo, e per conseguenza poté investire di nu
vo, per Pevidente utile della detta sua Chiesa,
per il rieupero dei detti beni. E -se consultati 1
savj, & necessario privare con sentenza dei det ':‘
feudi gli anzidetti, cioé Giusto, o i suoi eredi, ed’
il sig. Tommaso ; o i suoi eredi, o altri chiunque
detentori, e possessori del detto Castello, e Villa
il predetto monsig. vescovo promette, qualung
volta sara ricercato dal predetto sig. Andrea , osse
vato intieramente I’ordine del diriito , di privare i
medesimi con sentenza. Investendo il detto Padr'd_
il medesimo sig. Andrea del detto Castello, e Viila®

non petierunt, manifeste constat eosdem a feudis ce-
cidisse ipso jure, et ad mensam dicti domini episcopi
rediisse, et per consequens de novo investire potuit
pro evidenti utilitate dictae ecclesiae suae, et pro re-
cuperatione dictorum bonorum. Et si habito consilio
sapientum necessarium esse antedictos, videlicetJustum,‘“
‘vel haeredes ejus, et dominum Thomam, vel ejushae:
redes, seu alios quoscumque detentores, et possessores
dicti Castri, et Villae a dictis. feudis. per sententiam
privaré, promittit praedictus dominus episcopus quan-
documnue requisitus fuerit a praedicto domino Andrea
eosdem per sententiam privare juris ordine penitus
servato. Investiens dictus Pater dictum dominum An-
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da ora come per ‘allora, nel giorno o sotto cond:-